



OBEC

MŽANY

* ✉ Obecní úřad: Mžany, č.p. 19, 503 15 Mžany * ☎ 498773919 *
* E-mail: obec@mzany.cz *

Ve Mžanech dne 25.5.2023
č.j: OUMzany/0423/2023
Vyřizuje: Ing. Barbora Koblížková

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Obec Mžany obdržela dne 11. 5. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Jaké zakázky na dodávky, služby a stavební práce do předpokládané hodnoty 499.999,99 Kč bez DPH byly uzavřeny v měsíci dubnu 2023?

Sdělujeme Vám Vámi požadované informace:

- 1) Zakázka na dodávku a montáž herních prvků a mobiliáře pro pozemek p.č. 389 k.ú. Stračovská Lhota od firmy TEWIKO systems, s.r.o.
- 2) Havárie – oprava kanalizačního vedení v k.ú. Dub – Martin Hanuš.

Ing. Barbora Koblížková
místostarostka obce Mžany